
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі
земельних ділянок у власність, надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у наданні дозволів на розроблення документації із 

землеустрою громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:

1.1.Сому Миколі Андрійовичу****земельну ділянку площею 0,2500 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Кучанській, 21  в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:051:0126;

1.2.Хобті Сергію Олександровичу****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Липневій, 23 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:032:0105;

1.3.Топісі Михайлу Михайловичу****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Пушкіна, 13-а в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:018:0040;

1.4.Грінченко Тетяні Павлівні****земельну ділянку площею 0,1528 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Я. Мудрого, 33 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:030:0114;



2

1.5.Онишко Олені Миколаївні****земельну ділянку площею 0,2500 га – 
землі обмеженого використання – санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
(кладовище), для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Жовтневій, 1 в 
с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:054:0079.

Попередити Онишко Олену Миколаївну про необхідність, під час 
використання земельної ділянки, дотримуватись обмежень, зареєстрованих у 
Державному земельному кадастрі;

1.6.Радченко Антоніні Андріївні****земельну ділянку площею 0,2500 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Старий Шлях, 26 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:040:0060;

1.7.Андріяці Олексію Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького, 51 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:064:0131;

1.8.Сому Михайлу Васильовичу****земельну ділянку площею 0,2500 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького, 19 в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:056:0150;

1.9.Лазаренко Ганні Олександрівні****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кутузова, 33 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:089:0070;

1.10.Сом Наталії Петрівні****земельну ділянку площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Крайовій, 8 в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:095:0033.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:

2.1.Савицькій Олені Володимирівні****(16/50 частки), Савицькому 
Вячеславу Валентиновичу****(16/50 частки), Оснач Любові 



3

Олександрівні****(9/25 частки), земельну ділянку площею 0,0430 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Комарова, 4-4а в с. Требухів, 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:032:0107;

2.1.Обущак Людмилі Миколаївні****(1/2 частки), Обущак Любові 
Петрівні****(1/2 частки), земельну ділянку площею 0,1840 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Зеленій, 9 в с. Требухів, Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:031:0081.

3.Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у передачі у власність, у зв’язку з 
відсутністю затвердженої в установленому законом порядку містобудівної 
документації:

3.1.Матвієнку Івану Степановичу****земельної ділянки площею 
0,2500га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи – на площу 0,0598 га, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Луговій, 21 в с. Требухів Броварського району 
Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:065:0116;

3.2.Матвієнку Івану Степановичу****земельної ділянки площею 
0,1002га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи – на площу 0,0215 га, для ведення особистого 
селянського господарства в с. Требухів Броварського району Київської 
області. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:065:0117;

3.3.Корнійко Вірі Вікторівні****земельної ділянки площею 0,1194 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. І.Ковбасинського в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:084:0052;

3.4.Кривенко Ірині Володимирівні****земельної ділянки площею 
0,1330га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайовій в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:051:0123;

3.5.Мантач Ользі Миколаївні****земельної ділянки  площею 0,1000 га 
для ведення особистого селянського господарства розташованої за межами   



4

с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:100:0145;

3.6.Воронцову Олександру Станіславовичу****земельної ділянки 
площею 0,1100 га для індивідуального садівництва на території  
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289002:02:015:0095;

3.7.Подолянку Сергію Анатолійовичу****земельної ділянки площею 
0,1158га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0093;

3.8.Товкачу Сергію Сергійовичу****земельної ділянки площею 0,1100га 
для індивідуального садівництва на території Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289002:02:015:0081;

3.9.Власову Олександру Сергійовичу****земельної ділянки площею 
0,1158 га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0092;

3.10.Веприцькому Олексію Олександровичу****земельної ділянки 
площею 0,1158 га для індивідуального садівництва на території 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289002:02:015:0089;

3.11.Домнічу Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки площею 
0,1158 га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0091;

3.12.Сацюку Євгену Григоровичу****земельної ділянки площею 
0,1118га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0084;

3.13.Клименку Ігорю Вікторовичу****земельної ділянки площею 
0,1100га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0083;

3.14. Алимову Івану Юрійовичу****земельної ділянки площею 0,1100 га 
для індивідуального садівництва на території Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289002:02:015:0086;



5

3.15.Трохимчуку Василю Івановичу****земельної ділянки площею 
0,1200 га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:050:0123;

3.16.Кметю Андрію Анатолійовичу****земельної ділянки площею 
0,1100 га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0085;

3.17.Мартиненку Віталію Володимировичу****земельної ділянки 
площею 0,1118 га для індивідуального садівництва на території 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289002:02:015:0082;

3.18.Ладану Михайлу Петровичу****земельної ділянки площею 
0,1119га для індивідуального садівництва на території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289002:02:015:0088;

3.19.Палкіну Володимиру Олександровичу****земельної ділянки 
площею 0,1200 га для індивідуального садівництва на території 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:050:0124;

3.20.Хоменко Ользі Юріївні****земельної ділянки площею 0,1200 га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:052:0156;

3.21.Міщенко Світлані Володимирівні****земельної ділянки площею 
0,1500 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Вільній в 
с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:030:0113;

3.22.Прудкому Сергію Володимировичу****земельної ділянки площею 
0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:091:0053.

4.Відмовити громадянці Велічко Вірі Іванівні****у затвердженні 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та у передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,0250 га для ведення особистого 
селянського господарства в с. Требухів Броварського району Київської 
області, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом   с. Требухів 1975 
року, пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального 
плану 1993 року с. Требухів Броварського району Київської області, 



6

зазначена земельна ділянка знаходиться на території секційної забудови та в 
зв’язку з тим, що громадянкою використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:071:0091.

5.Відмовити Бунчуку Павлу Петровичу****у затвердженні проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки та у передачі у власність 
земельної ділянки площею 0,1200 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області в зв’язку з 
відсутністю затвердженої в установленому законом порядку містобудівної 
документації та в зв’язку з тим, що громадянином використане право на 
безоплатну приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового 
призначення. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:053:0092.

6.Відмовити Фощану Миколі Микитовичу****у затвердженні технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) ту у передачі у власність земельної 
ділянки площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Коцюбинського, 2 в с. Требухів Броварського району Київської області, в 
зв’язку з тим, що громадянином використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:020:0063.

7.Відмовити громадянину Куцю Івану Олексійовичу****у затвердженні 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у власність земельної 
ділянки площею 0,1250 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                                      
вул. Володимирській, 52 в с. Требухів Броварського району Київської 
області, в зв’язку з тим, що громадянином використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:017:0052.

8.Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у зміні цільового призначення земельних 
ділянок, у зв’язку відсутністю плану зонування території с. Требухів та 
детального плану території:

8.1.Іщенку Руслану Анатолійовичу****земельної ділянки площею 
0,1000 га в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:023:0077;

8.2.Потію Володимиру Михайловичу****земельної ділянки площею 
0,0775 га по вул. Старий Шлях, 86 в с. Требухів Броварського району 



7

Київської області, з ведення підсобного сільського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:036:0082.

9.Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

9.1.Грицан Ганні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що громадянкою 
використане право на безоплатну приватизацію земельної ділянки за даним 
видом цільового призначення (клопотання №11-16-2/5266);

9.2.Овдієнку Владиславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5314 від 
28.05.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.3.Бригинець Наталії Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5254 від 27.05.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.4.Листопад Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                        
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5267 від 27.05.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.5.Кривенко Людмилі Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Горького в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5293 від 
27.05.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;



8

9.6.Сенаторовій Любові Максимівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Горького в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що громадянином використане право на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-
16-2/5303 від 27.05.2021року);

9.7.Бабич Ірині Олегівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5343 від 28.05.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.8.Скидан Наталії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5362 від 31.05.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.9.Каленченку Станіславу Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в районі пров. Горького в с. Требухів Броварського району 
Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-2/5365 від 31.05.2021 року, відсутня містобудівна 
документація затверджена в установленому законом порядку;

9.10.Овдієнку Віталію Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5367 від 31.05.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.11.Дровосєковій Ганні Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1400 га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5187 від 25.05.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;



9

9.12.Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/5561 від 04.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.13.Грінченко Ніні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Шевченка, 60 в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 
з тим, що громадянином використане право на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-
16-2/5323 від 28.05.2021 року);

9.14.Грибань Юлії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Гоголівській, 122 в с. Требухів Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5222 від 
26.05.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.15.Куртушиній Аллі Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства по                 
вул. Садовій, 40 в с. Требухів Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5186 від 
25.05.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.16.Бобку Олексію Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0450 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Березовій в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5489 від 
03.06.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.17.Силко Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,2100 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Суворова,30 в с. Требухів Броварського району Київської області, зв’язку 
з тим, що громадянином використане право на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-
16-2/5570 від 04.06.2021 року);



10

9.18.Борисовій Тетяні Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
пров. Горького в с. Требухів Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5441 від 
02.06.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.19.Ковбасинському Віталію Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2000 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Суворова в с. Требухів Броварського району Київської 
області, у зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/4844 
від 12.05.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.20.Литовченко Інні Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                        
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5680 від 08.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.21.Примак Олені Михайлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5278 від 27.05.2021 року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975 року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 1993 року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території 
промислових підприємств та в межах інженерного коридору комунікаційних 
мереж: ЛЕП, водопроводу, артсвердловини;

9.22.Осначу Дмитру Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5467 від 03.06.2021 року, 
відсутній план зонування території с. Требухів та детальний план території;

9.23.Сороченко Юлії Костянтинівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 



11

Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5862 від 14.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.24.Шигаєвій Ірині Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Княжицькій в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5863 від 14.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.25.Грабовець Олені Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5681 від 08.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.26.Ламаєву Степану Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5806 від 10.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.27.Бурлаці Ксенії Олегівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1770 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Покровській в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5444 від 02.06.2021 
року, відповідно до погосподарського обліку, погосподарської книги №17 за 
2016-2020 рр. об’єкт погосподарського обліку №1454-1, перебуває у 
користуванні третьої особи по вул. Мудрого Ярослава, 15 в с. Требухів 
Броварського району Київської області;

9.28.Зінченко Олександрі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Гоголівській, 52  в с. Требухів Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5781 від 
10.06.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 



12

1993 року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території садибної забудови;

9.29.Сому Миколі Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1400 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Кучанській, 21  в с. Требухів Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5850 від 
11.06.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 року №791, знаходиться на території 
садибної забудови;

9.30.Сому Олексію Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5691 від 09.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.31.Бабичу Олексію Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Польовому в 
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №9-5-Б-1310 від 10.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.32.Шигаєву Олександру Євгенійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5864 від 14.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.33.Тимченко Наталії Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5519 від 
03.06.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;



13

9.34.Оксюті Ганні Павлівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5684 від 08.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.35.Силку Андрію Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2100 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Суворова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5679 від 
08.06.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.36.Бобку Анатолію Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Парковій в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5447 від 
02.06.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.37.Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в межах с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що частина земельної 
ділянки, бажане місце розташування якої зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/5563 від 04.06.2021 року, згідно з 
Детальним планом території земельної ділянки в с. Требухів вул. Суворова – 
пров. Горького в межах Требухівської сільської ради, затвердженого 
Требухівською сільською радою Броварського району Київської області від 
03.11.2016 року №113, знаходиться на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Суворова;

9.38.Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/5562 від 04.06.2021 року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975 року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013 року №79, знаходиться на території теплично-парникового 
господарства;



14

9.39.Сергієнко Єлизаветі Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею        0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6186 від 29.06.2021 року, 
перебуває в користуванні фізичної особи;

9.40.Цісаруку Сергію Юрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6183 від 29.06.2021 року, 
перебуває в користуванні фізичної особи;

9.41.Харькову Андрію Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6180 від 29.06.2021 
року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.42.Позігуну Василю Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6176 від 29.06.2021 року, 
перебуває в користуванні фізичної особи;

9.43.Лаврову Дмитру Павловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6173 від 29.06.2021 року, 
перебуває в користуванні фізичної особи;

9.44.Кротевичу Богдану Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6187 від 
29.06.2021року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.45.Прокопенку Денису Геннадійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



15

графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6188 від                      
29.06.2021 року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.46.Москаленку Валентину Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1900 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5996 від 
17.06.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 
1993 року с. Требухів Броварського району Київській області, знаходиться на 
території кварталу 19, садибної забудови;

9.47.Шевчук Анні Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/5980 від 17.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.48.Прудкому Ростиславу Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2000 га, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №9-5-П-1402 від 23.06.2021 року, згідно даних 
публічної кадастрової карти знаходиться у приватній власності іншого 
громадянина;

9.49.Морозовій Світлані Михайлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,3000 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5899 від 15.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.50.Бойку Сергію Олександровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в            
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6137 від 24.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;



16

9.51.Шикулі Юрію В’ячеславовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Чкалова, 2 в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/5944 від 
16.06.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 
1993 року с. Требухів Броварського району Київської області, зазначена 
земельна ділянка знаходиться на території садибної забудови;

9.52.Міщенку Руслану Ігоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в              
с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6050 від 22.06.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.53.Кабанюку Вячеславу Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6057 від 23.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.54.Кабанюку Михайлу Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6056 від 23.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.55.Наталісу Яну Леонідовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в            
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6051 від 22.06.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.56.Матвієнку Олександру Івановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 



17

господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6303 від 02.07.2021 
року, відсутня містобудівна документація затверджена в установленому 
законом порядку;

9.57.Павленку Миколі Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                     
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6208 від 30.06.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.58.Чукавіну Віктору Митрофановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                       
вул. Чкалова, 3 в с. Требухів Броварського району Київської області, в 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6161 від 
29.06.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.59.Слободенюку Юрію Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1185 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №3584/2-15 від 23.06.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.60.Куцю Івану Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства в                        
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що 
громадянином використане право на безоплатну приватизацію земельної 
ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-16-2/6442 
від 07.07.2021року);

9.61.Білоусу Валентину Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2942 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Гайовій в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, 
що громадянином використане право на безоплатну приватизацію земельної 
ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-16-2/6247 
від 01.07.2021року);

9.62.Суховєєву Дмитру Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 



18

господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/6207 від 30.06.2021 
року, відсутня містобудівна документація затверджена в установленому 
законом порядку;

9.63.Соколовій Ользі Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1800 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6575 від 13.07.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.64.Соколовій Ользі Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1800 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6576 від 13.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.65.Соколову Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1800 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6583 від 13.07.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.66.Соколову Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1800 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6581 від 
13.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.67.Павленко Анні Анатоліївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Набережній, 
ділянка №48 в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6646 від 
15.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;



19

9.68.Черняєвій Любові Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0800 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6295 від 
02.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.69.Рогачовій Надії Олексіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1391 га для ведення особистого селянського господарства в                      
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6297 від 02.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.70.Зінченку Олегу Григоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства в                   
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6645 від 15.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.71.Грінченку Миколі Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6588 від 
13.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.72.Кульбачу Андрію Степановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/6427 від 07.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.73.Шигаєвій Ірині Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1500 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6432 від 07.07.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;



20

9.74.Домотирко Вікторії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                      
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6822 від 21.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.75.Карпеліній Ганні Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0871 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6828 від 
21.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.76.Зелінській Ользі Михайлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900 га для ведення особистого селянського господарства в                    
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6791 від 21.07.2021року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.77.Михайленко Світлані Миколаївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0250 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6742 від 
20.07.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 
1993 року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території одноквартирної житлової забудови (92);

9.78.Драч Ріті Петрівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1372 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/6827 від 21.07.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.79.Ратушній Антоніні Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1100 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Покровській, 35 в с. Требухів Броварського району 
Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-



21

16-2/6859 від 23.07.2021 року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 
року, пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013 року №791 та Схемою Генерального 
плану 1993 року с. Требухів Броварського району Київської області, 
знаходиться на території садибної забудови та не забезпечена проїздом для її 
обслуговування;

9.80.Буряк Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,3500 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Ватутіна, 
34 в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/6693 від 16.07.2021 року, згідно 
з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
074.02.2013 року №791 та Схемою Генерального плану 1993 року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території садибної 
забудови та не забезпечена проїздом для її обслуговування;

9.81.Маліновському Роману Васильовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 3,0800 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в с. Требухів Броварського району 
Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-2/6843 від 22.07.2021 року, знаходиться за межами Броварської 
територіальної громади (КОАТУУ:3220880900);

9.82.Міркіну Миколі Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кучанській в                            
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7013 від 29.07.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.83.Палагею Віталію Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Миру в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, 
що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7028 від 
29.07.2021року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.84.Сому Владиславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                         
вул. Кучанській в с. Требухів Броварського району Київської області, в 



22

зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7016 від 
29.07.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку.

10.Зняти до вивчення питання затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), на якій розміщене майно, що являється власністю 
громадянки та передачу у власність Карпеліній Ганні 
Володимирівні****земельної ділянки площею 0,2500 га – землі обмеженого 
використання – санітарно-захисна зона навколо об’єкта, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по пров. Шевченка, 6 в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:069:0094.

Попередити Карпеліну Ганну Володимирівну про необхідність, під час 
використання земельної ділянки, дотримуватись обмежень, зареєстрованих у 
Державному земельному кадастрі.

11.Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

12.Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2 цього рішення, що 
право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених 
статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

13.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26 серпня 2021року
№ 382-11-08


